[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	УРПАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ
26 марта 2020 № 21-р
Урпаш ялě

	ГЛАВА

ЮВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 марта 2020 № 21-р
село Юваново

О создании рабочей группы

по реализации мер профилактики и контроля

за распространением коронавирусной инфекции

на территории Ювановского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики

В связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с распространением на территории Ювановского сельского  поселения Ядринского района Чувашской Республики коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с распоряжением врио Главы Чувашской Республики от 18 марта 2020 №113-р «О введении режима повышенной готовности на территории Чувашской Республики с 18 марта 2020г. до особого распоряжения», постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 20 марта 2020 №188  «О мерах по реализации на территории Ядринского района Чувашской Республики распоряжения Главы Чувашской Республики от 18 марта 2020 года №113-рг «О введении режима повышенной готовности на территории Чувашской Республики с 18 марта 2020г. до особого распоряжения»:

1. Создать   рабочую группу по профилактике новой коронавирусной инфекции и предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

2. Утвердить состав рабочей группы по профилактике  коронавирусной инфекции и предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания  и действует до особого указания.

	Глава Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики

	Е.В.Садиков

                                                   Приложение к распоряжению

   Ювановского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики

от 26.03.2020 № 21-р

СОСТАВ
рабочей группы по профилактике новой коронавирусной инфекции и предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ювановского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики
(далее – Рабочая группа)
	Садиков Е.В.
	глава Ювановского сельского поселения, руководитель Рабочей группы;

	Козлов А.В.
	председатель Собрания депутатов Ювановского сельского поселения, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Ижедерова Е.П.
	главный специалист-эксперт администрации Ювановского сельского поселения, секретарь Рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Тобоев С.М.
	директор МБОУ «Ювановская СОШ»;

	Малов С.В.
	генеральный директор ООО «Родина»;

	Ятрушева Н.С.
	заведующий СКЦ Юваново;

	Зубова Э.Н.
	заведующий Ювановской СБ;

	Амелова Г.В.
	заведующий Верхнеирзеевским СДК;

	Иштуганов Ю.Г.
	депутат Собрания депутатов Ювановского сельского поселения;

	Синелькова Е.В.
	депутат Собрания депутатов Ювановского сельского поселения;

	Павлов А.П.
	депутат Собрания депутатов Ювановского сельского поселения;

	Синелькова И.В.
	депутат Собрания депутатов Ювановского сельского поселения.